
1

Uchwala Nr XV/105/2007  
Rady Miejskiej w  Strykowie  
z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 
rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; 

z 2007r. Nr 173 poz. 1218 ), art. 165 , art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 

1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560 , Nr 88 poz. 587, Nr 115 

poz. 791 i Nr 140 poz. 984 ) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 33.000,-zł 

( słownie złotych : trzydzieści trzy tysiące 00/100 ) 

z tytułu partycypacji społeczności lokalnej w kosztach realizowanych 

inwestycji i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na:

1. budowę przydomowych oczyszczalni ścieków - 2.000,-zł

2. budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

w Bratoszewicach 31.000,-zł



2

§ 2 . Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 

w ogólnej kwocie 124.000,-z ł.

§ 3. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego z dnia 8.09.2007 r.

sołectwa Warszewice dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 846,-z ł.

§ 4. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego z dnia 19.10.2007r. sołectwa 

Ciołek dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 1.450,-z ł.

§ 5. W nawiązaniu do pisma z dnia 13.11,2007r. Kierownika Jednostki Robót 

Publicznych w Strykowie dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 

70.000,-z ł.

§6. Z utworzonej rezerwy celowej przeznaczonej na wypłatę nagród jubileuszo­

wych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty rozdysponować 

kwotę 14.614,-z ł, w tym dla :

1. Przedszkola Samorządowego w Strykowie - 7.964,-zł

2. Szkoły Podstawowej w Niesułkowie - 2.650,-zł

3. Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 4.000,-zł

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie na rok 2007 zgodnie z załączni -  

kiem do uchwały .

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie



3

Załącznik
do uchwały Nr XV/105/2007 
Rady Miejskiej w Stryków 
z dnia 29 listopada 2007 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1. Zwiększyć dochody :

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 33.000,-zł

(Rozdz. 90001 ęospodarkg ściekowa i ochrona wód
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej - 33.000,-zł

2. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Hozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( Budowa sieci wodociągowej w Koźlu) - 2.700,-zł



4

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 ęospodarła gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szhphy podstawowe 

§ 4810 Rezerwy

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( wymiana okien w budynku Szkoły Podstawowej 
w Niesułkowie -  11.000,-z ł;
- opracowanie dokumentacji modernizacji 

kotłowni wraz z wymianą pieca w Szkoła 

Podstawowa w Koźlu -  36.000,-z ł;

Rozdz. 80104 (PrzedszlioCa 
§ 4810 Rezerwy

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- opracowanie dokumentacji rozbudowy 

Przedszkola samorządowego

1.450, -zł

1.450, -zł

66.214,-zł

7.289,-zł

47.000,-zł

- 11.925,-zł
7.325,-zł 

4.600,-zł

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85295 (Pozostała dziafaCność 
§3110 Świadczenia społeczne

2.871,-zł

2.871,-zł



5

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Rozdz. 90015 Osunet fenie ufic, płacóru i dróg 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Oświetlenie -  budowa nowych linii, w tym :
- Stryków ul. Legionów- 29.500,-zł
- Dobieszków ( dr. powiatowa -  10.200,-zł
- Swędów ul. Baltazara Gąbki -  6.600,-zł
- Kiełmina (dr. powiatowa -  12.000,-zł
- Warszewice -  846,-zł
- Osse Kolonia -1 1 . 400,-zł)

(Ęozdz. 90095 (Pozostała dziafafność 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 600 Transport i łączność

(Rozdz. 60016 Progi pu6ficzne gminne 

§ 4270 Zakup usług remontowych

Dz. 801 Oświata i wychowanie

(Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe____

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

140.546,-zł

70.546,-zł 

70.000,-zł

846,-zł

14.614,-zł

6.650,-zł
2.650,-zł

4.000,-zł

Rozdz. 80104 Przedszfoła____________

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7.964,-zł

4.286,-zł



6

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozdz. 90001 ę  o spodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w Bratoszewicach w ul. Kolejowej, Wolskiej, 
Łódzkiej, Polnej, Nowości - III etap -  155.000,-zł; 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Styków -  2.000,-z ł)

(Ęozdz. 90095 (Pozostała działałność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

(nowe zadanie „Zakup sprzętu na potrzeby 

JRP mechaniczna odśnieżarka chodnikowa, 
Zagęszczarka płytowa, agregat 
prądotwórczy”)

1.180,-zł 

2.498,-zł

229.871,-zł

157.000,-zł

72.871,-zł 
2.871,-zł

70.000,-zł



7

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 (Domy i ośrodka duftury, świetdce 

i Ęu6y
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1.450,-zł

1.450,-zł


